



PEMERINTAH KABUPATEN JEMBER

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.11	23	19	03	5	2
--------------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.11 . 4.11 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.11 . 4.11.23 KECAMATAN SUKOWONO
PROGRAM : 4.11 . 4.11.23 . 19 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
KEGIATAN : 4.11 . 4.11.23 . 19 . 03 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
LOKASI KEGIATAN : Kab. Jember, Sukowono, Sukowono
SUMBER DANA : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 330.958.000,00 *(Tiga ratus tiga puluh juta sembilan ratus lima puluh delapan ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : HERWINDO TRI RAHADI, A.P, S.Sos
NIP : 197505281993111002
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
					4.11	23	19	03	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN JEMBER Tahun Anggaran 2021											
Urusan Pemerintahan	:	4.11 . 4.11	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Kewilayahan - Administrasi Pemerintahan								
Organisasi	:	4.11 . 4.11.23	KECAMATAN SUKOWONO								
Program	:	4.11 . 4.11.23 . 19	Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa								
Kegiatan	:	4.11 . 4.11.23 . 19 . 03	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan								
Lokasi Kegiatan	:	Kab. Jember, Sukowono, Sukowono									
Sumber Dana	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)									
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA						TARGET KINERJA			
MASUKAN		Jumlah Dana						Rp. 330.958.000			
KELUARAN		Prosentase terpenuhinya program kegiatan pemberdayaan masyarakat dan sosial						100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga Satuan							
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5						
5	BELANJA DAERAH				330.958.000,00						
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				330.958.000,00						
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				317.008.000,00						
5 . 2 . 1 . 01	Belanja Barang Pakai Habis				250.908.000,00						
5 . 2 . 1 . 01 . 12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				7.200.000,00						
	[#] Belanja spanduk baliho [-] Belanja spanduk baliho				7.200.000,00						
	- SPANDUK Spesifikasi :	240,00	M2	30.000,00	7.200.000,00						
5 . 2 . 1 . 01 . 26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				61.680.000,00						
	[#] Belanja spanduk banner ukuran 4x 1 [-] Belanja spanduk banner ukuran 4x 1				1.680.000,00						
	- Belanja Spanduk /X Banner Roll Spesifikasi : Belanja Spanduk /X Banner Roll	56,00	METER	30.000,00	1.680.000,00						
	[#] Belanja x banner [-] Belanja x banner				60.000.000,00						
	- Belanja Spanduk /X Banner Roll Spesifikasi : Belanja Spanduk /X Banner Roll	2.000,00	METER	30.000,00	60.000.000,00						
5 . 2 . 1 . 01 . 27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				24.000,00						

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SUKOWONO

Printed By Sin03

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 32	[#] Belanja materai 10000 [-] Belanja materai 10000				24.000,00
	- MATERAI 10.000 Spesifikasi :	2,00	UNIT	12.000,00	24.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Dinas				4.708.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 34	[#] Belanja topi [-] Belanja topi				4.708.000,00
	- TOPI DINAS Spesifikasi : BELUDRU DG IDENTITAS	44,00	UNIT	107.000,00	4.708.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga				41.860.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 52	[#] Belanja kaos untuk kegiatan AKI,AKB,Stunting [-] Belanja kaos untuk kegiatan AKI,AKB,Stunting				41.860.000,00
	- KAOS OLAH RAGA Spesifikasi : BERKERAH (PEREMPUAN) PENDEK	598,00	UNIT	70.000,00	41.860.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				135.436.000,00
	[#] Belanja makan minum kegiatan pembinaan penanganan AKI,AKB,Stunting [-] Belanja makan minum pembinaan penanganan AKI,AKB,Stunting				52.800.000,00
	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Spesifikasi : Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa	1.200,00	Orang / kali	44.000,00	52.800.000,00
	[#] Belanja makan minum monev AKI,AKB,Stunting [-] Belanja makan minum monev AKI,AKB,Stunting				44.000.000,00
	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Spesifikasi : Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa	1.000,00	Orang / kali	44.000,00	44.000.000,00
	[#] Belanja makan minum pembentukan AKI,AKB.Stunting [-] Belanja makan minum kegiatan AKI,AKB.Stunting				2.200.000,00
	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Spesifikasi : Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa	50,00	Orang / kali	44.000,00	2.200.000,00
	[#] Belanja makan minum pembentukan Tim Covid [-] Belanja makan minum pembentukan Tim Covid				1.936.000,00
	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Spesifikasi : Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa	44,00	Orang / kali	44.000,00	1.936.000,00
	[#] Belanja snack kegiatan Covid [-] Belanja snack kegiatan covid				20.700.000,00
	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack) Spesifikasi : Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa	900,00	Orang / kali	23.000,00	20.700.000,00
	[#] Belanja snack pertemuan rutin PKK [-] Belanja snack pertemuan rutin PKK				13.800.000,00
	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack) Spesifikasi : Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa	600,00	Orang / kali	23.000,00	13.800.000,00
5 . 2 . 1 . 04	Belanja Jasa Kantor				66.100.000,00
5 . 2 . 1 . 04 . 03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				27.000.000,00
	[#] Honorarium Narasumber pembinaan AKI,AKB,Stunting [-] Honorarium Narasumber pembinaan AKI,AKB,Stunting				27.000.000,00
	- Honorarium Narasumber/Pembahas : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan (Berasal dari OPD Penyelenggara) Spesifikasi : Honorarium Narasumber/Pembahas	60,00	Orang / Jam	450.000,00	27.000.000,00
5 . 2 . 1 . 04 . 17	Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat				30.000.000,00
	[#] Belanja uang saku kegiatan covid [-] Belanja uang saku kegiatan covid				30.000.000,00
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SUKOWONO					Halaman 2

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 04 . 28 5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 43 5 . 2 . 3 . 43 . 06	- uang saku Spesifikasi : kegiatan		600,00	ok	50.000,00	30.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					9.100.000,00
	[#] Belanja honor full timer PKK [-] Belanja honor full timer PKK					9.100.000,00
	- Belanja Jasa Tenaga Adminitrasi (Full Timer)-Kecamatan Spesifikasi : Belanja Jasa Tenaga Adminitrasi (Full Timer)-Kecamatan		13,00	Orang / Bulan	700.000,00	9.100.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					13.950.000,00
	Belanja Modal Alat Pelindung					13.950.000,00
	Belanja Modal Alat Pelindung Lainnya					13.950.000,00
	[#] Belanja masker [-] Belanja masker					13.950.000,00
- Masker Spesifikasi : Masker		930,00	buah	15.000,00	13.950.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH <				